
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2024 року   м. Чортків          №255 
 

Про демонтаж самовільно встановленої конструкції на фасаді будинку по 

вул. Князя Володимира Великого, 16, м. Чортків, Тернопільська область 

 

Відповідно до Порядку демонтажу незаконно встановлених тимчасових 

споруд на території міста Чорткова, затвердженого рішенням Чортківської 

міської ради від 23.12.2016 № 447, Правил благоустрою території Чортківської 

міської територіальної громади, затверджених рішенням Чортківської міської 

ради від 24.02.2023 № 1297, відповідно до частини 2 статті 10 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», на підставі акту виявлення тимчасових 

споруд, які використовуються з порушенням чинного законодавства від 

13.08.2024, протоколу комісії з питань звільнення території Чортківської міської 

територіальної громади від незаконно встановлених тимчасових споруд від 

09.09.2024, керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини 1 статті 30, частини 1 

статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Демонтувати самовільно встановлену конструкцію на фасаді будинку  по 

вул. Князя Володимира Великого, 16, м. Чортків, Тернопільська область згідно 

акту виявлення тимчасових споруд, які використовуються з порушенням чинного 

законодавства від 13.08.2024. 

2. Власнику (користувачу) самовільно встановленої конструкції на фасаді 

будинку по вул. Князя Володимира Великого, 16, м. Чортків, Тернопільська 

область, усунути порушення та привести територію в попередній стан у 15-

денний термін з моменту отримання копії рішення. 

3. У разі невиконання власником (користувачем) вимоги щодо усунення 

порушень та приведення території в попередній стан, доручити комунальному 

підприємству «Благоустрій» Чортківської міської ради здійснити роботи по 

демонтажу самовільно встановленої конструкції у відповідності до Порядку 

демонтажу незаконно встановлених тимчасових споруд на території міста 

Чорткова, затвердженого рішенням Чортківської міської ради від 23.12.2016 № 

447. 



4. Визначити місцем зберігання демонтованої конструкції територію за 

адресою: вул. Заводська, 2, м. Чортків, Тернопільська область терміном на 1 

(один) місяць. 

5. Витрати по демонтажу, транспортуванню та зберіганню самовільно 

встановленої конструкції покласти на комунальне підприємство «Благоустрій» 

Чортківської міської ради. 

6. Відділу муніципальної інспекції та контролю за паркуванням 

Чортківської міської ради забезпечити охорону громадського порядку під час 

демонтажу самовільно встановленої конструкції. 

7. Копію рішення направити відділу архітектури та містобудівного 

кадастру Чортківської міської ради, відділу муніципальної інспекції та контролю 

за паркуванням Чортківської міської ради, комунальному підприємству 

«Благоустрій» Чортківської міської ради. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


